

Fa 842 / 2025 - sy, SKD

Dodávateľ: Eva Wimmerová Oščadnica 1457 02301 Oščadnica IČO: 43885241 DIČ: 1078739904 IČ DPH: SK1078739904	Faktúra č.: 25VF00022 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2500022 Konštantný symbol: Číslo objednávky: OP-250022 Dodací list č.: Odberateľ: ZŠ s MŠ Oščadnica Oščadnica 1374 02301 Oščadnica IČO: 37812271 DIČ: SVK Prevádzka: kuchyňa zdrav.str. - U
Dátum dodania: 16. 12. 2025 Dátum vystavenia: 16. 12. 2025 Dátum splatnosti: 30. 12. 2025 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VÚB a.s. Pobočka: Čadca Číslo účtu: 2394596554/0200 IBAN: SK11 0200 0000 0023 9459 6554 SWIFT: SUBASKBX	

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-250022 -								
00577	Savo original/4kg - 2 ks - SKD = 14€	8 ks		5,6913	45,530	23	7,00	56,00
01753	Paclan desiatové vrecká/20x30/250ks	2 ks		1,7050	3,410	23	2,10	4,20
00578	Jar/5l 2 ks - SKD = 30,20€	6 ks		12,2767	73,660	23	15,10	90,60
00359	Cif tek.prášok/500ml SKD - 12 ks = 24,60€	24 ks		1,8700	44,880	23	2,30	55,20
00364	Domestos/750ml	20 ks		1,7900	35,770	23	2,20	44,00
00341	Clin mix/500ml 4 ks - SKD = 9,60€	10 ks		1,9500	19,510	23	2,40	24,00
01105	Brait osviežovač vzduchu/300ml	2 ks		1,7900	3,580	23	2,20	4,40
01219	Vrecia Lumax 2x10ks/60l	2 ks		2,0350	4,070	23	2,50	5,00
01385	Vrecia Lumax/2x10ks/30l	2 ks		1,9500	3,900	23	2,40	4,80
02230	Vrecia Lumax/5+5/90L	1 ks		1,5400	1,540	23	1,90	1,90
00334	Švédská utierka-Destiny 30*35	3 ks		0,5700	1,710	23	0,70	2,10
01265	Mop de lux náhrada	3 ks		2,9270	8,780	23	3,60	10,80
00654	Ajax/5l - 1 ks - SKD = 9,50€	2 ks		7,7300	15,450	23	9,50	19,00
02237	Vileda mikrohondrička colors XL/4ks	1 ks		3,6600	3,660	23	4,50	4,50
02240	Handra na podlahu janegal 380g/60x50cm	1 ks		1,7100	1,710	23	2,10	2,10
02102	Handra na podlahu - 1 ks - SKD = 1,40€	2 ks		1,3800	2,760	23	1,70	3,40
0141	Vileda ultra max/náhrada	1 ks		7,1500	7,150	23	8,80	8,80
01753	Paclan desiatové vrecká/20x30/250ks	5 ks		1,7080	8,540	23	2,10	10,50
00438	Vrecká s ušami/ 5kg	4 ks		2,6825	10,730	23	3,30	13,20
00292	Kuchynské hubky/5ks/10ks	2 ks		0,7300	1,460	23	0,90	1,80
01369	Kuch.hubky Vileda/9+1	1 ks		1,2200	1,220	23	1,50	1,50
01403	Drôtenka Vileda/2ks	2 ks		1,3800	2,760	23	1,70	3,40
01396	Cif /1001g	10 ks		3,0080	30,080	23	3,70	37,00
01662	Savo proti plesni/5kg	1 ks		21,5400	21,540	23	26,50	26,50
00355	Savo proti plesniam/500ml	1 ks		3,1700	3,170	23	3,90	3,90
02192	Wäsche meister/6Kg	1 ks		10,9800	10,980	23	13,50	13,50
Spolu za doklad č.: OP-250022					367,550			452,10

Rekapitulácia DPH v EUR				Celkom:	452,10 EUR
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH		Záloha:	0,00 EUR
Základná sadzba DPH 23%	367,55	84,55		Na úhradu: 452,10 EUR	

SKD - 164,40€
sy - 284,40€